
Chleby konzumní

Chléb Šumava 500g

Kód: 1005

Složení: Pšeničná mouka, žitná mouka, voda, sůl, kmín.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1090/257 kJ/kcal, tuky 1,0 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,2
g, sacharidy 53 g, z toho cukry 1,9 g, vláknina 4,0 g, bílkoviny 7,3 g, sůl 1,9 g.

Alergeny: 1

Chléb konzumní 0.9 kg

Kód: 1010

Složení: Pšeničná mouka, žitná mouka, voda, sůl, kmín.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1068/252 kJ/kcal, tuky 1,0 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,1
g, sacharidy 52 g, z toho cukry 1,8 g, vláknina 3,9 g, bílkoviny 7,2 g, sůl 1,9 g.

Alergeny: 1

Chléb konzumní 1,1 kg

Kód: 1020

Složení: Pšeničná mouka, žitná mouka, voda, sůl, kmín.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1090/258 kJ/kcal, tuky 1,0 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,2
g, sacharidy 50 g, z toho cukry 2,2 g, vláknina 6,6 g, bílkoviny 8,4 g, sůl 1,9 g.

Alergeny: 1



Chléb konzumní krájený

Kód: 1030

Složení: Pšeničná mouka, žitná mouka, voda, sůl, kmín.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1068/252 kJ/kcal, tuky 1,0 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,1
g, sacharidy 52 g, z toho cukry 1,8 g, vláknina 3,9 g, bílkoviny 7,2 g, sůl 1,9 g.

Alergeny: 1

Chléb konzum.1/2 krájený

Kód: 1040

Složení: Pšeničná mouka, žitná mouka, voda, sůl, kmín.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1067/252 kJ/kcal, tuky 1,0 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,1
g, sacharidy 52 g, z toho cukry 1,8 g, vláknina 3,9 g, bílkoviny 7,2 g, sůl 1,9 g.

Alergeny: 1

Chléb Bobík krájený

Kód: 1050

Složení: Pšeničná mouka, žitná mouka, voda, sůl, droždí, pekařský přípravek (pšeničná mouka
bobtnavá, bramborové vločky, pšeničná mouka sladová, tuk palmový, sušená syrovátka,
enzymy, zahušťovadlo: guar guma, emulgátor E471, regulátor kyselosti: E170, látka
zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), stabilizovaný přírodní kvas (žitná mouka, voda,
pšeničné otruby, sůl, ječný sladový extrakt, koření, kyselina: kyselina mléčná a octová,
emulgátor: lecitin sojový), kmín.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1040/246 kJ/kcal, tuky 1,0 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,2
g, sacharidy 50 g, z toho cukry 1,8 g, vláknina 3,7 g, bílkoviny 7,2 g, sůl 1,7 g.

Alergeny: 1, 6, 7



Chléb Bobík 1/2 krájený

Kód: 1060

Složení: Pšeničná mouka, žitná mouka, voda, sůl, droždí, pekařský přípravek (pšeničná mouka
bobtnavá, bramborové vločky, pšeničná mouka sladová, tuk palmový, sušená syrovátka,
enzymy, zahušťovadlo: guar guma, emulgátor E471, regulátor kyselosti: E170, látka
zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), stabilizovaný přírodní kvas (žitná mouka, voda,
pšeničné otruby, sůl, ječný sladový extrakt, koření, kyselina: kyselina mléčná a octová,
emulgátor: lecitin sojový), kmín.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1040/246 kJ/kcal, tuky 1,0 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,2
g, sacharidy 50 g, z toho cukry 1,8 g, vláknina 3,7 g, bílkoviny 7,2 g, sůl 1,7 g.

Alergeny: 1, 6, 7

Chléb Žitovec krájený

Kód: 1070

Složení: Žitná mouka, pšeničná mouka, voda, sůl, pekařský přípravek (pšeničný lepek, bobtnavá
pšeničná mouka, kukuřičná mouka, zahušťovadlo: guar guma, bramborová kaše,
pšeničná sladová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-Askorbová), kmín.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1053/249 kJ/kcal, tuky 1,0 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,1
g, sacharidy 51 g, z toho cukry 2,0 g, vláknina 4,7 g, bílkoviny 6,8 g, sůl 2,0 g.

Alergeny: 1

Chléb Žitovec 1/2 krájený

Kód: 1080



Složení: Žitná mouka, pšeničná mouka, voda, sůl, pekařský přípravek (pšeničný lepek, bobtnavá
pšeničná mouka, kukuřičná mouka, zahušťovadlo: guar guma, bramborová kaše,
pšeničná sladová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-Askorbová), kmín.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1053/249 kJ/kcal, tuky 1,0 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,1
g, sacharidy 51 g, z toho cukry 2,0 g, vláknina 4,7 g, bílkoviny 6,8 g, sůl 2,0 g.

Alergeny: 1

Chléb Žitňák

Kód: 1095

Složení: Žitná mouka, voda, pšeničná bílkovina vitální, sůl, kmín.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1042/246 kJ/kcal, tuky 1,0 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,2
g, sacharidy 48 g, z toho cukry 2,1 g, vláknina 6,3 g, bílkoviny 8,3 g, sůl 2,0 g.

Alergeny: 1

Chléb konzumní kulatý 0,65 kg

Kód: 1110

Složení: Pšeničná mouka, žitná mouka, voda, sůl, kmín.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1096/259 kJ/kcal, tuky 1,0 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,2
g, sacharidy 53 g, z toho cukry 1,9 g, vláknina 4,1 g, bílkoviny 7,4 g, sůl 1,9 g.

Alergeny: 1


